
MODIFICACIÓN   DE  LA  RESOLUCIÓN  DE  FECHA  09/09/2022  DE  LA  SECRETARIA  AUTONÓMICA  DE
UNIVERSIDADES  E  INVESTIGACIÓN   POR  LA  QUE  SE  TOMA  EN   CONSIDERACIÓN  LAS  SOLICITUDES
PRESENTADAS AL AMPARO DE LAS CONVOCATORIAS DE  DE EXPRESIONES DE INTERÉS, PUBLICADAS EN
FECHA  08/04/2022,  DE  PROYECTOS  DE  INVESTIGACIÓN  ALINEADOS  CON  DETERMINADAS  LÍNEAS  DE
ACTUACIÓN DE LOS PROGRAMAS DE I+D+I DE AGROALIMENTACIÓN (AGROALNEXT),  DE TECNOLOGÍAS
AVANZADAS  PARA  LA  EXPLORACIÓN  DEL  UNIVERSO  Y  SUS  COMPONENTES;  Y  DE  MATERIALES  CON
FUNCIONALIDADES AVANZADAS PARA LA NUEVA TRANSFORMACIÓN TECNOLÓGICA, RESPECTIVAMENTE

Con fecha  9  de  septiembre  de  2022,  se  dictó  la  Resolución  de  la  Secretaria  autonómica  de
Universidades e Investigación, por la que se toma en consideración las solicitudes presentadas al amparo de
la  convocatoria  08/04/2022,  de  expresiones  de  interés  de  proyectos  de  investigación  alineados  con
agroalimentación  (AGROALNEXT),   de  tecnologías  avanzadas  para  la  exploración  del  universo  y  sus
componentes; y de materiales con funcionalidades avanzadas para la nueva transformación tecnológica,
respectivamente

Tras la publicación en la web de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital, se han recibido diversas observaciones a la misma, en las que se ha puesto de manifiesto varias
circunstancias  cuya  atención  conllevan  la  necesaria  modificación  de  dicha  resolución  de  toma  de
consideración.

En virtud de lo anterior

RESUELVO:

Primero.- Modificar los anexos I y II de la toma en consideración, a los efectos de realizar los cambios en los
expedientes  que se indican a continuación:

a) Modificación en los siguientes expedientes del programa de I+D+i de agroalimentación
AGROALNEXT/2022/015
AGROALNEXT/2022/027
AGROALNEXT/2022/062
AGROALNEXT/2022/063
AGROALNEXT/2022/COORDINACIÓN

b)  Modificación  en  los  siguientes  expedientes  del  programa  de  I+D+i  de  astrofísica  y  física  de  altas
energías
ASFAE/2022/008 
ASFAE/2022/023
ASFAE/2022/021

c) Modificación en el expediente del programa de I+D+i de materiales avanzados
MFA/2022/032

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

Segundo.- Establecer un plazo de diez días, a contar desde su publicación en la página  web de la Conselleria
de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad  Digital  para  que  los  interesados  puedan  formular
alegaciones. Se remitirán exclusivamente por vía telemática a través de la sede electrónica de la Generalitat,

con certificado electrónico, a través del trámite telemático denominado “Z - Solicitud general de iniciación y
tramitación  TELEMÁTICA  de  procedimientos  de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y
Sociedad Digital” con el siguiente enlace: 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=20456&version=amp

LA  SECRETARIA AUTONÓMICA DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

2

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

ANEXO I. PROYECTOS PRESENTADOS ORDENADOS SEGÚN LA PUNTUACIÓN OBTENIDA

I.1. PROGRAMA DE I+D+i DE AGROALIMENTACIÓN-  AGROALNEXT

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT

IP1/IP2 Entidad
Entitat

Puntuación total
Puntuació 

total
AGROALNEXT/2022/016 MORAL HERRERO, RAUL

BERRADA RAMDANI, HOUDA
UMH 100

AGROALNEXT/2022/021 QUEROL SIMÓN, AMPARO
BARRIO ESPARDUCER, ELADIO

CSIC 96

AGROALNEXT/2022/037 GARCIA PARDO, MARIA DE LA LUZ
SANTACREU JEREZ, MARIA ANTONIA

UMH 96

AGROALNEXT/2022/027 FITA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA
ROS IBAÑEZ, CARIDAD

UPV 95

AGROALNEXT/2022/046 FRANCH GRAS, BELEN
RUBIO MICHAVILA, CONSTANZA

UV 95

AGROALNEXT/2022/058 CABEDO MAS, LUIS
LAGARON CABELLO, JOSE MARIA

UJI 95

AGROALNEXT/2022/062 PERIS RIBERA, CRISTÒFOL
DIAZ SANCHEZ, JOSE RAMON

UPV 95

AGROALNEXT/2022/015 M.DESAMPARADOS LÓPEZ RUBIO CSIC 92

AGROALNEXT/2022/040 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA
SIGNES PASTOR, ANTONIO JOSE

UMH 92

AGROALNEXT/2022/045 BENEDITO FORT, JOSE JAVIER
PRATS MONTALBAN, JOSE MANUEL

UPV 91

AGROALNEXT/2022/049 SANZ HERRANZ, YOLANDA
CANALS GAMONEDA, SANTIAGO

CSIC 91

AGROALNEXT/2022/067 RODRIGUEZ CONCEPCION, MANUEL
LOZANO JUSTE, JORGE

CSIC 91

AGROALNEXT/2022/035 MANZANARES MIR, PALOMA M.ª
MECA DE CARO, GIUSEPPE

CSIC 90

AGROALNEXT/2022/039 BETORET VALLS, NOELIA
GOSALBES SOLER, MARIA JOSE

UPV 90

AGROALNEXT/2022/056 GARCIA ROBLES, INMACULADA
GONZALEZ NEBAUER, SERGIO

UV 90

AGROALNEXT/2022/057 GOMEZ TORREGROSA, ROBERTO
GUIJARRO CARRATALA, NESTOR

UA 90

AGROALNEXT/2022/063 SILVESTRE CAMPS, MIGUEL ANGEL
MOCE CERVERA, EVA TERESA

UV 90

AGROALNEXT/2022/065 ROS LIS, JOSE VICENTE
AMOROS DEL TORO, PEDRO

UV 90

AGROALNEXT/2022/019 CAMPINS FALCÓ, PILAR UV 87

AGROALNEXT/2022/002 BARAT BAVIERA, JOSÉ MANUEL
PÉREZ ESTEVE, ÉDGAR

UPV 86

AGROALNEXT/2022/013 MELGAREJO MORENO, PABLO UMH 86

3

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT

IP1/IP2 Entidad
Entitat

Puntuación total
Puntuació 

total
MELGAREJO MORENO, JOAQUÍN

AGROALNEXT/2022/026 CHIRALT BOIX, AMPARO
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CONSUELO

UPV 86

AGROALNEXT/2022/036 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL
BLANCA POSTIGO, JOSE MIGUEL

UMH 86

AGROALNEXT/2022/041 JUANES JORDÁ, LUCAS
CERDAN SALA, M DELA MAR

UPV 86

AGROALNEXT/2022/048 CAMARA ZAPATA, JOSE MARIA
FERRANDEZ PASTOR, FRANCISCO J

UMH 86

AGROALNEXT/2022/054 MAQUIEIRA CATALA, ÁNGEL UPV 86

AGROALNEXT/2022/059 PEREZ ALVAREZ, JOSE ANGEL
FERRER GARCIA, EMILIA

UMH 86

AGROALNEXT/2022/061 CARRASCO SORLÍ, PEDRO M UV 86

AGROALNEXT/2022/010 GÓMEZ CADENAS, AURELIO
CLAUSELL TEROL, CAROLINA

UJI 85

AGROALNEXT/2022/028 MERCADER BADIA, JOSEP VICENT
ABAD SOMOVILLA, ANTONIO

CSIC 85

AGROALNEXT/2022/043 ESCRICHE ROBERTO, ISABEL
VALIENTE GONZALEZ, JOSE MIGUEL

UPV 85

AGROALNEXT/2022/047 GAMERO LLUNA, AMPARO
CILLA TATAY, ANTONIO

UV 85

AGROALNEXT/2022/060 BARBA ORELLANA, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ LOPEZ, JUANA

UV 85

AGROALNEXT/2022/066 GARCIA MARTINEZ, JESUS
BORDEHORE FONTANET, CESAR

UA 85

AGROALNEXT/2022/030 ANDRÉS GRAU, ANA M
HERNANDEZ PEREZ, MANUEL

UPV 82

AGROALNEXT/2022/031 FLORES LLOVERA, MONICA
TOLDRÁ VILARDELL, FIDEL

CSIC 82

AGROALNEXT/2022/001 MARTÍNEZ MONZÓ, JAVIER
MARTÍNEZ NAVARRETE, NURIA

UPV 81

AGROALNEXT/2022/034 RODRIGUEZ EGEA, PEDRO LUIS
GRANELL RICHART, ANTONIO

CSIC 81

AGROALNEXT/2022/038 MAGALHAES BARBOSA, JOMAR
SANCHEZ ZAPATA, JOSE ANTONIO

UMH 81

AGROALNEXT/2022/052 MARCOS GARCIA, Mª ANGELES
CASAS MARTINEZ, JOSE LUIS

UA 81

AGROALNEXT/2022/025 PICO SIRVENT, MARIA BELEN
DIEZ NICLÓS, MARIA JOSE

UPV 80

AGROALNEXT/2022/006 SOLER ALEIXANDRE, SALVADOR
PROHENS TOMÁS, JAIME

UPV 77

AGROALNEXT/2022/032 MARTÍNEZ MÁÑEZ, RAMÓN
BERNARDOS BAU, ANDREA

UPV 77

AGROALNEXT/2022/007 FLORS HERRERO, VICTOR
HERRERO SENDRA, SALVADOR

UJI 76

AGROALNEXT/2022/029 ALCAÑIZ RAYA, MARIANO
GARCIA SEGOVIA, PURIFICACION

UPV 76

AGROALNEXT/2022/017 ROS PALAU, ROC
BOLUDA HERNÁNDEZ, RAFAEL

UV 75

AGROALNEXT/2022/044 JORDÁ GUIJARRO, JUANA
PEREZ TORNERO, OLAYA

UA 75

4

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT

IP1/IP2 Entidad
Entitat

Puntuación total
Puntuació 

total
AGROALNEXT/2022/023 SANCHEZ MORAGAS, GLORIA

PEREZ CATALUÑA, ALBA
CSIC 72

AGROALNEXT/2022/042 MONTAÑÉS MUÑOZ, NÉSTOR
TORRES GINER, SERGIO

UPV 72

AGROALNEXT/2022/018 PASCUAL AMORÓS, JUAN JOSE
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, CARLOS JAVIER

UPV 68

AGROALNEXT/2022/053 CALVET SANZ, SALVADOR
VILLAGRÁ GARCÍA, ARÁNZAZU

UPV 67

AGROALNEXT/2022/009 SILVESTRE BLANES, JAVIR UPV 64

AGROALNEXT/2022/055 PEREZ MARTINEZ, GASPAR CSIC 61

AGROALNEXT/2022/012 MERLE FARINOS, HUGO BASILIO
IGLESIAS FUENTE, DOMINGO JOSÉ

UPV 59

AGROALNEXT/2022/011 HERRERA RACIONERO, PALOMA
CERVELLÓ ROYO, ROBERTO

UPV 58

AGROALNEXT/2022/022 FUENTES LÓPEZ, ANA
CASTRO GIRALDEZ, MARTA

UPV 58

AGROALNEXT/2022/050 NAVARRO CAMBA, ENRIQUE UV 58

AGROALNEXT/2022/020 PALLAS BENET, VICENTE
LOPEZ DEL RINCON, CARMELO

CSIC 54

AGROALNEXT/2022/005 ISABEL LÓPEZ CORTÉS
RAIGÓN JIMÉNEZ, M DOLORES

UPV 49

I.2 PROGRAMA DE I+D+i DE ASTROFÍSICA Y FÍSICA DE ALTAS ENERGÍAS

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT

IP1/IP2 ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN TOTAL
PUNTUACIÓ 

TOTAL
ASFAE/2022/004 BORIA ESBERT, VICENTE ENRIQUE

CABALLERO ONTANAYA, LUIS
UPV 100

ASFAE/2022/023 ZORNOZA GÓMEZ, JUAN DE DIOS
GOZZINI, REBECCA

UV 100

ASFAE/2022/024 GARCÍA NAVARRO, JOSE ENRIQUE
ZALDIVAR MONTERO, BRYAN

CSIC-IFIC 100

ASFAE/2022/028 CERVERA VILLANUEVA, ANSELMO
LÓPEZ MARCH, NEUS

CSIC-IFIC 100

ASFAE/2022/029 YAHLADI HADDOU, NADIA
MARTÍN-ALBO SIMÓN, JUSTO

UV 100

ASFAE/2022/006 VILLAPLANA PÉREZ, MIGUEL
TORRÓ PASTOR, EMMA

UV 95

ASFAE/2022/007 ESCOBAR IBAÑEZ, CARLOS
GARCÍA GARCÍA, CARMEN

CSIC-IFIC 95

ASFAE/2022/008 FIORINI, LUCA
RUIZ MARTÍNEZ, ARÁNZAZU

IFIC-UV 95

ASFAE/2022/017 NEGUERUELA DÍEZ, IGNACIO
MARCO TOBARRA, AMPARO

UA 95

ASFAE/2022/019 LLOSÁ LLÁCER, GABRIELA
TORRES ESPALLARDO, IRENE

CSIC-IFIC 95

ASFAE/2022/020 RAMOS MARTÍNEZ, ALBERTO
MENA, OLGA

CSIC-IFIC 95

ASFAE/2022/026 ALOY TORÁS, MIGUEL ÁNGEL
PONS BOTELLA, JOSÉ

UV 95

ASFAE/2022/027 ALGORA, ALEJANDRO CSIC-IFIC 95

5

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT

IP1/IP2 ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN TOTAL
PUNTUACIÓ 

TOTAL
BALIBREA CORREA, JAVIER

ASFAE/2022/030 MARTÍNEZ VIDAL, FERNÁNDO
OYANGUREN CAMPOS, Mª ARANZAZU

UV 95

ASFAE/2022/025 MARTÍNEZ GARCÍA, VICENT JOSEP
STEFANON, MAURO

UV 92,5

ASFAE/2022/002 TORREJON VAZQUEZ, JOSE MIGUEL
RODES ROCA, JOSE JOAQUIN

UA 90

ASFAE/2022/013 ESPERANTE PEREIRA, DANIEL
FUSTER MARTÍNEZ, NURIA

UV 90

ASFAE/2022/015 IRLES QUILES, ADRIAN
VOS, MARCEL ANDRÉ

CSIC-IFIC 90

ASFAE/2022/021 BLANES MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL
AUSIÀS GARRIGÓS SIRVENT

UMH 90

ASFAE/2022/031 GADEA RAGA, ANDRÉS
GONZÁLEZ MILLÁN, VICENTE

CSIC-UV 90

ASFAE/2022/010 POVEDA TORRES, JOAQUÍN
MORENO LLACER, MARÍA

UV 87,5

ASFAE/2022/012 BALLESTER MERELO, FCO. JOSÉ
ESTEVE BOSCH, RAÚL

UPV 87,5

ASFAE/2022/003 FONT RODA, JOSE ANTONIO UV 85

ASFAE/2022/018 GUIRADO PUERTA, JOSE CARLOS
MARTÍ VIDAL, IVÁN

UV 85

ASFAE/2022/022 ALVAREZ RUSO, LUIS CSIC-IFIC 85

ASFAE/2022/001 PLANELLES MIRA, SUSANA
QUILIS QUILIS, VICENT

UV 82,5

ASFAE/2022/005 PERUCHO PLA, MANEL
MARTÍ PUIG, JOSE MARÍA

UV 82,5

ASFAE/2022/009 RODRIGO GARCÍA, GERMÁN VTE.
GÓNZÁLEZ ALONSO, MARTÍN

CSIC-IFIC 80

ASFAE/2022/016 MARIÑAS PARDO, CARLOS MANUEL
MOLINA BUENO, LAURA

CSIC-IFIC 80

ASFAE/2022/014 ARDID RAMIREZ, MIGUEL
ARDID RAMIREZ, JOAN SALVADOR

UPV 77,5

I.3  PROGRAMA DE I+D+i  DE MATERIALES AVANZADOS

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓ 
TOTAL

MFA/2022/012 PRIETO GONZALEZ, GONZALO
LLABRÉS XAMENA, FRANCESC XAVIER

CSIC 100

MFA/2022/020 MORA SERÓ, IVAN
VIDAL NADAL, ROSARIO

UJI 100

MFA/2022/025 SANCHIS KILDERS, PABLO
GOMEZ HERNANDEZ, VICTOR JESUS

UPV 100

MFA/2022/026 MARTI GASTALDO, CARLOS
MUÑOZ PADIAL, NATALIA

UV 100

MFA/2022/033 SERRA ALFARO, JOSE MANUEL
ESCOLASTICO ROZALEN, SONIA

CSIC 100

MFA/2022/040 PEREZ BOIX, PABLO
ABARGUES  LOPEZ, RAFAEL

CSIC 100

6

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓ 
TOTAL

MFA/2022/047 OÑA BURGOS, PASCUAL
REY GARCIA, FERNANDO

CSIC 100

MFA/2022/049 MARTINEZ MAÑEZ, RAMON UPV 100

MFA/2022/050 CORONADO MIRALLES, EUGENIO
FORMENT ALIAGA, ALICIA

CSIC 100

MFA/2022/055 GUERRERO CASTILLEJO, ANTONIO
BISQUERT MASCARELL, JUAN

UJI 100

MFA/2022/056 VICO BONDIA, FELIPE
ANTONINO DAVIU, EVA

UPV 100

MFA/2022/059 GARCIA MARTINEZ, JAVIER UA 100

MFA/2022/065 VICENT DOCON, MARIA JESUS F P FELIPE 100

MFA/2022/022 BOLINK, HENDRIK
ROLDAN CARMONA, CRISTINA

UV 95

MFA/2022/044 CATALA CIVERA, JOSE MANUEL
PEÑARANDA FOIX, FELIPE LAUREANO

UPV 95

MFA/2022/045 UNTIEDT LECUONA, CARLOS
GUIJARRO PASTOR, ALBERT

UA 95

MFA/2022/053 MARCOS MARTINEZ, M DOLORES
AZNAR GIMENO, ELENA

UPV 95

MFA/2022/043 MAS MARZÁ, ELENA
FABREGAT SANTIAGO, FRANCISCO

UJI 93,8

MFA/2022/011 GOMEZ RIBELLES, JOSE LUIS
LANCEROS MÉNDEZ, SENEN

UPV 90

MFA/2022/048 RAMOS FERNANDEZ, ENRIQUE VICENTE
PARDO MARIN, EMILIO JOSE

UA 90

MFA/2022/057 GOMEZ GARCIA, CARLOS JOSE
GIMENEZ SAIZ, CARLOS

UV 90

MFA/2022/061 JIMENEZ MIGALLON, ALFONSO
GARRIGOS SELVA, M CARMEN

UA 90

MFA/2022/062 GOMEZ TORREGROSA, ROBERTO
LANA VILLARREAL, TERESA

UA 90

MFA/2022/063 NAVARO MORATALLA, EFRÉN
CANTARERO SAEZ, ANDRES

UV 90

MFA/2022/014 GONZÁLEZ GARCÍA, JORGE UV 88,8

MFA/2022/036 BUENO LOPEZ, AGUSTIN
LOZANO CASTELLO, DOLORES

UA 88,8

MFA/2022/038 MUÑOZ MATUTANO, GUILLERMO
GARCIA MARCH, MIGUEL ANGEL

UV 88,8

MFA/2022/066 MARTINEZ PASTOR, JUAN PASCUAL UV 88,8

MFA/2022/031 MINGUEZ ESPALLARGAS, GUILLERMO
GIMENEZ MARQUES, MONICA

UV 87,5

MFA/2022/003 DIAZ MORALES, URBANO MANUEL
LLABRÉS XAMENA, FRANCESC XAVIER

CSIC 85

MFA/2022/030 BARBA JUAN, ANTONIO
GARCIA BELMONTE, GERMÁ

UJI 85

7

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓ 
TOTAL

MFA/2022/051 PEREZ PRIETO, JULIA
GONZALEZ BEJAR, MARIA

UV 85

MFA/2022/009 SANCHEZ ROYO, JUAN FRANCISCO
MOLINA SANCHEZ, ALEJANDRO

UV 83,8

MFA/2022/017 ORTÍ GUILLEN, ENRIQUE
ARAGÓ MARCH, JUAN

CSIC 83,8

MFA/2022/023 GARCIA GOMEZ, HERMENEGILDO
PRIMO ARNAU, ANA MARIA

UPV 83,8

MFA/2022/034 HERRERO MARTINEZ, JOSE MANUEL UV 83,8

MFA/2022/041 RIBES GREUS, MARIA DESAMPARADOS UPV 83,8

MFA/2022/058 MONTILLA JIMENEZ, FRANCISCO UA 83,8

MFA/2022/060 TORRES PAIS, JOSE
SUAREZ ZAPATA, ADRIAN

UV 83,8

MFA/2022/064 MUÑOZ ESPI, RAFAEL
GOMEZ CLARI, CLARA MARIA

UV 83,8

MFA/2022/001 CAZORLA AMORÓS, DIEGO
MORALLÓN NÚÑEZ, EMILIA

UA 78,8

MFA/2022/007 ERRANDONEA PONCE, DANIEL
SANTAMARIA PEREZ, DAVID

UV 78,8

MFA/2022/016 CONCEPCION HEYDORN, PATRICIA
MARTINEZ TRIGUERO, JOAQUIN

CSIC 78,8

MFA/2022/028 SASTRE SANTOS, ANGELA
FERNANDEZ LAZARO, FERNANDO

UMH 77,5

MFA/2022/046 AMOROS DEL TORO, PEDRO JOSE
ROS LIS, JOSE VICENTE

UV 76,3

MFA/2022/002 BAÑULS POLO, MARIA JOSE
MAQUIEIRA CATALÁ, ÁNGEL

UPV 73,8

MFA/2022/005 SUAY ANTON, JULIO JOSE
MURIACH SAURI, MARIA

UJI 73,8

MFA/2022/021 INIESTA VALVARCEL, JESUS
SOLLA GULLON, JOSE

UA 73,8

MFA/2022/054 ROMAN MARTINEZ, M CARMEN
LILLO RODENAS, M ANGELES

UA 73,8

MFA/2022/029 SERRANO AROCA, ANGEL UCV 68,8

MFA/2022/037 MARI SOUCASE, BERNABE UPV 68,8

MFA/2022/027 FORNER NAVARRO, LEOPOLDO
MELO ALMIÑANA, M PILAR

UV 67,5

MFA/2022/032 ATIENZAR CORVILLO, PEDRO
MARTA FELIZ RODRÍGUEZ

CSIC 67,5

MFA/2022/004 SOLSONA ESPRIU, BENJAMIN EDUARDO
SÁNCHEZ TOVAR, RITA

UV 63,8

MFA/2022/008 MESTRE BELTRAN, SERGIO
ORTS TARÍ, MARIA JOSÉ

UJI 63,8

MFA/2022/006 PEREZ HERRANZ, VALENTIN UPV 62,5

MFA/2022/024 MALLAVIA MARIN, RICARDO
SANCHEZ GUILLEN, LUIS

UMH 61,3

MFA/2022/018 ADAM ORTIZ, ROSA
CABRERO ANTONINO, JOSE RAMON

UV 58,8

MFA/2022/019 GARCIA-ESPAÑA MONSONIS, ENRIQUE V.
DELGADO PINAR, ESTEFANIA

UV 57,5

8

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓ 
TOTAL

MFA/2022/052 BUSQUETS MATAIX, DAVID JERONIMO
BENAVENTE MARTINEZ, RUT

UPV 46,3

MFA/2022/013 LOPEZ MATINEZ, JUAN
FERRANDIZ BOU SANTIAGO

UPV 36,3

ANEXO II. IMPORTE SUSCEPTIBLE DE FINANCIACIÓN POR PROYECTO Y PARTIDAS DE GASTO

II.1. PROGRAMA DE I+D+i DE AGROALIMENTACIÓN-  AGROALNEXT

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTOS

COSTOS
INDIRECTES

AGROALNEXT/2022/016 MORAL HERRERO, RAUL
BERRADA RAMDANI, HOUDA

UMH  227.808  227.808    68.894 8.200 121.000 29.714

AGROALNEXT/2022/021 QUEROL SIMÓN, AMPARO
BARRIO ESPARDUCER, ELADIO

CSIC  239.985  239.985    73.000 36.000 99.683 31.302

AGROALNEXT/2022/037 GARCIA PARDO, MARIA DE LA LUZ
SANTACREU JEREZ, MARIA 
ANTONIA

UMH  238.418  238.418    68.000 19.500 119.820 31.098

AGROALNEXT/2022/027 FITA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA
ROS IBAÑEZ, CARIDAD

UPV   240.000      239.999    72.258 14.000 122.437 31.304

AGROALNEXT/2022/046 FRANCH GRAS, BELEN
RUBIO MICHAVILA, CONSTANZA

UV  239.988  239.988    72.000 12.000 124.685 31.303

AGROALNEXT/2022/058 CABEDO MAS, LUIS
LAGARON CABELLO, JOSE MARIA

UJI  240.000  240.000    75.000 12.000 121.696 31.304

AGROALNEXT/2022/062 PERIS RIBERA, CRISTÒFOL
JOSÉ RAMÓN DÍAZ SÁNCHEZ

UPV  240.000  240.000    67.500 10.000 131.196 31.304

AGROALNEXT/2022/015 DESAMPARADOS LÓPEZ RUBIO CSIC  235.750  223.963    66.500 11.400 116.850 29.213

AGROALNEXT/2022/040 HERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA
SIGNES PASTOR, ANTONIO JOSE

UMH  239.999  227.999    51.300 29.968 116.993 29.738

AGROALNEXT/2022/045 BENEDITO FORT, JOSE JAVIER
PRATS MONTALBAN, JOSE 
MANUEL

UPV  238.855  226.912    76.000 14.250 107.065 29.597

AGROALNEXT/2022/049 SANZ HERRANZ, YOLANDA
CANALS GAMONEDA, SANTIAGO

CSIC  234.600  222.870    68.400 11.400 114.000 29.070

AGROALNEXT/2022/067 RODRIGUEZ CONCEPCION, 
MANUEL
LOZANO JUSTE, JORGE

CSIC  239.775  227.786    71.250 15.675 111.150 29.711

AGROALNEXT/2022/035 MANZANARES MIR, PALOMA M.ª
MECA DE CARO, GIUSEPPE

CSIC  239.775  227.786    68.400 0 129.675 29.711

AGROALNEXT/2022/039 BETORET VALLS, NOELIA
GOSALBES SOLER, MARIA JOSE

UPV  208.555  198.127    60.279 11.305 100.700 25.843

AGROALNEXT/2022/056 GARCIA ROBLES, INMACULADA 
GONZALEZ NEBAUER, SERGIO

UV  239.999  227.999    68.400 13.110 116.750 29.739

AGROALNEXT/2022/057 GOMEZ TORREGROSA, ROBERTO
GUIJARRO CARRATALA, NESTOR

UA  234.600  222.870    68.400 11.400 114.000 29.070

AGROALNEXT/2022/063 SILVESTRE CAMPS, MIGUEL 
ANGEL
MOCE CERVERA, EVA TERESA

UV  215.734  204.947    67.849 11.044 99.323 26.731

9

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTOS

COSTOS
INDIRECTES

AGROALNEXT/2022/065 ROS LIS, JOSE VICENTE
AMOROS DEL TORO, PEDRO

UV  240.000  228.000    67.652 11.400 119.209 29.739

AGROALNEXT/2022/019 CAMPINS FALCÓ, PILAR UV  234.600  199.410    61.200 10.200 102.000 26.010

AGROALNEXT/2022/002 BARAT BAVIERA, JOSÉ MANUEL
PÉREZ ESTEVE, ÉDGAR

UPV  240.000  204.000    60.091 15.300 102.000 26.609

AGROALNEXT/2022/013 MELGAREJO MORENO, PABLO
MELGAREJO MORENO, JOAQUÍN

UMH  228.850  194.523    61.200 10.200 97.750 25.373

AGROALNEXT/2022/026 CHIRALT BOIX, AMPARO 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CONSUELO

UPV  237.751  202.088    50.779 20.400 104.550 26.359

AGROALNEXT/2022/036 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL
BLANCA POSTIGO, JOSE MIGUEL

UMH  217.925  185.236    53.550 8.925 98.600 24.161

AGROALNEXT/2022/041 JUANES JORDÁ, LUCAS
CERDAN SALA, M DELA MAR

UPV  238.861  203.032    55.849 10.200 110.500 26.483

AGROALNEXT/2022/048 CAMARA ZAPATA, JOSE MARIA
FERRANDEZ PASTOR, FRANCISCO 

UMH  234.600  199.410    61.200 10.200 102.000 26.010

AGROALNEXT/2022/054 MAQUIEIRA CATALA, ÁNGEL UPV  234.600  199.410    61.200 30.600 81.600 26.010

AGROALNEXT/2022/059 PEREZ ALVAREZ, JOSE ANGEL
FERRER GARCIA, EMILIA

UMH  215.740  183.379    57.800 9.860 91.800 23.919

AGROALNEXT/2022/061 CARRASCO SORLÍ, PEDRO M UV  239.565  203.630    74.418 13.402 89.250 26.560

AGROALNEXT/2022/010 GÓMEZ CADENAS, AURELIO
CLAUSELL TEROL, CAROLINA

UJI  224.250  190.613    58.650 0 107.100 24.863

AGROALNEXT/2022/028 MERCADER BADIA, JOSEP VICENT
ABAD SOMOVILLA, ANTONIO

CSIC  236.725  201.216    66.170 13.600 95.200 26.246

AGROALNEXT/2022/043 ESCRICHE ROBERTO, ISABEL
VALIENTE GONZALEZ, JOSE 
MIGUEL

UPV  239.833  203.858    68.000 11.050 98.218 26.590

AGROALNEXT/2022/047 GAMERO LLUNA, AMPARO
CILLA TATAY, ANTONIO

UV  216.470  183.999    53.410 8.500 98.090 23.999

AGROALNEXT/2022/060 BARBA ORELLANA, FRANCISCO 
JOSE 
FERNANDEZ LOPEZ, JUANA

UV  222.816  189.394    57.335 10.455 96.900 24.704

AGROALNEXT/2022/066 GARCIA MARTINEZ, JESUS
BORDEHORE FONTANET, CESAR

UA  234.600  199.410    101.150 34.850 37.400 26.010

AGROALNEXT/2022/030 ANDRÉS GRAU, ANA M
HERNANDEZ PEREZ, MANUEL

UPV  234.600  176.335    75.000 0 78.335 23.000

AGROALNEXT/2022/031 FLORES LLOVERA, MONICA
TOLDRÁ VILARDELL, FIDEL

CSIC  239.775  180.217    54.000 8.925 93.785 23.507

AGROALNEXT/2022/001 MARTÍNEZ MONZÓ, JAVIER
MARTÍNEZ NAVARRETE, NURIA

UPV  234.600  176.335    54.000 9.000 90.335 23.000

AGROALNEXT/2022/034 RODRIGUEZ EGEA, PEDRO LUIS
GRANELL RICHART, ANTONIO

CSIC  238.050  178.923    61.500 15.000 79.085 23.338

AGROALNEXT/2022/038 MAGALHAES BARBOSA, JOMAR
SANCHEZ ZAPATA, JOSE ANTONIO

UMH  134.676  101.393    35.006 5.250 55.885 5.252

AGROALNEXT/2022/052 MARCOS GARCIA, Mª ANGELES
CASAS MARTINEZ, JOSE LUIS

UA  151.105  113.714    51.829 5.250 56.635 0

AGROALNEXT/2022/025 PICO SIRVENT, MARIA BELEN
DIEZ NICLÓS, MARIA JOSE

UPV  235.956  177.353    102.000 4.635 47.585 23.133

AGROALNEXT/2022/006 SOLER ALEIXANDRE, SALVADOR
PROHENS TOMÁS, JAIME

UPV  239.775  180.217    54.000 9.000 93.710 23.507

AGROALNEXT/2022/032 MARTÍNEZ MÁÑEZ, RAMÓN UPV  240.001  180.386    64.863 0 91.995 23.528

10

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO EXPEDIENTE
CODI EXPEDIENT IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTOS

COSTOS
INDIRECTES

BERNARDOS BAU, ANDREA
AGROALNEXT/2022/
COORDINACIÓN

UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNANDEZ

UMH  287.062    

I  I  .2 PROGRAMA DE I+D+i   DE   ASTROFÍSICA Y FÍSICA DE ALTAS ENERGÍAS  

CODIGO
EXPEDIENTE

CODI EXPEDIENT
IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECT

OS
COSTOS

INDIRECT
ES

ASFAE/2022/004
BORIA ESBERT, VICENTE ENRIQUE
CABALLERO ONTANAYA, LUIS

UPV  299.000 299.000 120.000 90.000 50.000 39.000

ASFAE/2022/023
ZORNOZA GÓMEZ, JUAN DE DIOS
GOZZINI, REBECCA

UV  300.000 300.000 165.000 80.900 15.000 39.100

ASFAE/2022/024
GARCÍA NAVARRO, JOSE ENRIQUE
ZALDIVAR MONTERO, BRYAN

CSIC-IFIC  299.000 299.000 125.000 120.000 15.000 39.000

ASFAE/2022/028
CERVERA VILLANUEVA, ANSELMO
LÓPEZ MARCH, NEUS

CSIC-IFIC  299.000 299.000 90.000 125.000 45.000 39.000

ASFAE/2022/029
YAHLADI HADDOU, NADIA
MARTÍN-ALBO SIMÓN, JUSTO

UV  299.000 299.000 90.000 120.000 50.000 39.000

ASFAE/2022/006
VILLAPLANA PÉREZ, MIGUEL
TORRÓ PASTOR, EMMA

UV  299.863 299.863 123.750 107.000 30.000 39.113

ASFAE/2022/007
ESCOBAR IBAÑEZ, CARLOS
GARCÍA GARCÍA, CARMEN CSIC-IFIC

 299.920 299.920 144.000 86.800 30.000 39.120

ASFAE/2022/008
FIORINI, LUCA
RUIZ MARTÍNEZ, ARÁNZAZU IFIC-UV

 299.693 299.693 125.700 105.803 29.100 39.090

ASFAE/2022/017
NEGUERUELA DÍEZ, IGNACIO
MARCO TOBARRA, AMPARO

UA  299.000 299.000 145.000 80.000 35.000 39.000

ASFAE/2022/019
LLOSÁ LLÁCER, GABRIELA
TORRES ESPALLARDO, IRENE

CSIC-IFIC  299.920 299.920 140.000 88.700 32.100 39.120

ASFAE/2022/020
RAMOS MARTÍNEZ, ALBERTO
MENA, OLGA

CSIC-IFIC  299.843 299.843 163.033 97.700 0 39.110

ASFAE/2022/026
ALOY TORÁS, MIGUEL ÁNGEL
PONS BOTELLA, JOSÉ

UV  300.000 300.000 180.000 76.870 4.000 39.130

ASFAE/2022/027
ALGORA, ALEJANDRO
BALIBREA CORREA, JAVIER

CSIC-IFIC  299.587 299.587 127.510 103.000 30.000 39.077

ASFAE/2022/030
MARTÍNEZ VIDAL, FERNÁNDO
OYANGUREN CAMPOS, Mª ARANZAZU

UV  273.102 273.102 124.000 83.480 30.000 35.622

ASFAE/2022/025
MARTÍNEZ GARCÍA, VICENT JOSEP
STEFANON, MAURO

UV  300.000 285.000 109.250 128.127 10.450 37.173

ASFAE/2022/002
TORREJON VAZQUEZ, JOSE MIGUEL
RODES ROCA, JOSE JOAQUIN

UA  300.000 
285.000 213.884 11.400 22.800 36.916

ASFAE/2022/013
ESPERANTE PEREIRA, DANIEL
FUSTER MARTÍNEZ, NURIA

UV  299.000 284.050 133.000 85.500 28.500 37.050

ASFAE/2022/015
IRLES QUILES, ADRIAN
VOS, MARCEL ANDRÉ

CSIC-IFIC  299.978 284.979 114.000 100.558 33.250 37.171

ASFAE/2022/021
BLANES MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL
GARRIGÓS SIRVENT, AUSIÀS

UMH  299.000 284.050 118.750 95.000 33.250 37.050

ASFAE/2022/031
GADEA RAGA, ANDRÉS
GONZÁLEZ MILLÁN, VICENTE

CSIC-UV  299.575 284.596 100.700 132.525 14.250 37.121

ASFAE/2022/010
POVEDA TORRES, JOAQUÍN
MORENO LLACER, MARÍA

UV  300.000 212.469 98.000 63.609 23.132 27.728

ASFAE/2022/012
BALLESTER MERELO, FCO. JOSÉ
ESTEVE BOSCH, RAÚL

UPV  289.800 205.329 70.000 70.000 38.532 26.797

11

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO
EXPEDIENTE

CODI EXPEDIENT
IP1/IP2 ENTIDAD

ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECT

OS
COSTOS

INDIRECT
ES

ASFAE/2022/003 FONT RODA, JOSE ANTONIO
UV  299.978 212.453 69.125 115.602 0 27.726

ASFAE/2022/018
GUIRADO PUERTA, JOSE CARLOS
MARTÍ VIDAL, IVÁN

UV  299.921 212.413 98.583 62.983 23.126 27.721

ASFAE/2022/022 ALVAREZ RUSO, LUIS
CSIC-IFIC  149.155 106.877 59.500 20.790 12.632 13.955

ASFAE/2022/001
PLANELLES MIRA, SUSANA
QUILIS QUILIS, VICENT

UV  299.000 211.769 105.000 63.000 16.132 27.637

ASFAE/2022/005
PERUCHO PLA, MANEL
MARTÍ PUIG, JOSE MARÍA

UV  281.750 199.694 105.000 56.000 12.632 26.062

ASFAE/2022/009
RODRIGO GARCÍA, GERMÁN VTE.
GÓNZÁLEZ ALONSO, MARTÍN CSIC-IFIC

 172.500 123.219 52.500 28.000 26.632 16.087

ASFAE/2022/016
MARIÑAS PARDO, CARLOS MANUEL
MOLINA BUENO, LAURA

CSIC-IFIC  287.500 203.719 84.000 70.000 23.132 26.587

ASFAE/2022/014
ARDID RAMIREZ, MIGUEL
ARDID RAMIREZ, JOAN SALVADOR

UPV  300.000 212.465 90.300 70.000 25.000 27.165

ASFAE COORD
CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIÓNES 
CIENTÍFICAS

CSIC-IFIC 300.000

II.3    PROGRAMA DE I+D+i    DE   MATERIALES AVANZADOS  

CODIGO
EXPEDIENTE

CODI
EXPEDIENT

IP1/IP2 ENTIDAD
ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTO

S
COSTOS

INDIRECTE
S

MFA/2022/012 PRIETO GONZALEZ, GONZALO
VALENCIA VALENCIA, SUSANA

CSIC   257.558     231.802  83.667   40.500  77.400  30.235 

MFA/2022/020 MORA SERÓ, IVAN
VIDAL NADAL, ROSARIO

UJI   299.995  269.996  97.200   54.000  83.579  35.217 

MFA/2022/025 SANCHIS KILDERS, PABLO
GOMEZ HERNANDEZ, VICTOR JESUS

UPV   287.500  258.750  90.000   40.500  94.500  33.750 

MFA/2022/026 MARTI GASTALDO, CARLOS
MUÑOZ PADIAL, NATALIA

UV   299.720  269.748  84.525   60.038  90.000  35.185 

MFA/2022/033 SERRA ALFARO, JOSE MANUEL
ESCOLASTICO ROZALEN, SONIA

CSIC   296.139  266.525  92.261   57.600  81.900  34.764 

MFA/2022/040 PEREZ BOIX, PABLO
ABARGUES  LOPEZ, RAFAEL

CSIC   299.690  269.721  94.500   55.800  84.240  35.181 

MFA/2022/047 OÑA BURGOS, PASCUAL
REY GARCIA, FERNANDO

CSIC   299.000  269.100   103.500   54.000  76.500  35.100 

MFA/2022/049 MARTINEZ MAÑEZ, RAMON UPV   297.262  267.536  90.440   54.000  88.200  34.896 

MFA/2022/050 CORONADO MIRALLES, EUGENIO
FORMENT ALIAGA, ALICIA

CSIC   299.970  269.973   116.139   54.000  64.620  35.214 

MFA/2022/055 GUERRERO CASTILLEJO, ANTONIO
BISQUERT MASCARELL, JUAN

UJI   295.550  265.995  94.500   54.000  82.800  34.695 

MFA/2022/056 VICO BONDIA, FELIPE
ANTONINO DAVIU, EVA

UPV   300.000  270.000  93.240   60.300  81.243  35.217 

MFA/2022/059 GARCIA MARTINEZ, JAVIER UA   293.250  263.925  94.500   54.000  81.000  34.425 

MFA/2022/065 VICENT DOCON, MARIA JESUS F P FELIPE   299.805  269.825  82.080   30.150   122.400  35.195 

MFA/2022/022 BOLINK, HENDRIK
ROLDAN CARMONA, CRISTINA

UV   297.850  238.280  72.800   48.000  86.400  31.080 

MFA/2022/044 CATALA CIVERA, JOSE MANUEL
PEÑARANDA FOIX, FELIPE LAUREANO

UPV   282.496  225.997  78.839   46.400  71.280  29.478 

12

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO
EXPEDIENTE

CODI
EXPEDIENT

IP1/IP2 ENTIDAD
ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTO

S
COSTOS

INDIRECTE
S

MFA/2022/045 UNTIEDT LECUONA, CARLOS
GUIJARRO PASTOR, ALBERT

UA   296.800  237.440  86.400   50.240  72.000  28.800 

MFA/2022/053 MARCOS MARTINEZ, M DOLORES
AZNAR GIMENO, ELENA

UPV   292.662  234.129  80.391   48.000  75.200  30.538 

MFA/2022/043 MAS MARZÁ, ELENA
FABREGAT SANTIAGO, FRANCISCO

UJI   299.985  239.988  84.000   48.000  76.686  31.302 

MFA/2022/011 GOMEZ RIBELLES, JOSE LUIS
LANCEROS MÉNDEZ, SENEN

UPV   284.050  227.240  84.800  -   112.800  29.640 

MFA/2022/048 RAMOS FERNANDEZ, ENRIQUE 
VICENTE
PARDO MARIN, EMILIO JOSE

UA   299.000  239.200  60.000   48.000   100.000  31.200 

MFA/2022/057 GOMEZ GARCIA, CARLOS JOSE
GIMENEZ SAIZ, CARLOS

UV   299.931  239.945  60.328   48.800  99.520  31.297 

MFA/2022/061 JIMENEZ MIGALLON, ALFONSO
GARRIGOS SELVA, M CARMEN

UA   282.900  226.320  72.000   40.800  84.000  29.520 

MFA/2022/062 GOMEZ TORREGROSA, ROBERTO
LANA VILLARREAL, TERESA

UA   299.533  239.626  83.666   40.705  84.000  31.255 

MFA/2022/063 NAVARO MORATALLA, EFRÉN
CANTARERO SAEZ, ANDRES

UV   300.000  240.000  83.200   44.000  81.496  31.304 

MFA/2022/014 GONZÁLEZ GARCÍA, JORGE
HERNANDEZ GIL, JAVIER

UV   294.400  206.080  73.500   42.000  63.700  26.880 

MFA/2022/036 BUENO LOPEZ, AGUSTIN
LOZANO CASTELLO, DOLORES

UA   299.989  209.992  81.900   42.000  58.702  27.390 

MFA/2022/038 MUÑOZ MATUTANO, GUILLERMO
GARCIA MARCH, MIGUEL ANGEL

UV   284.050  198.835  73.500   39.900  59.500  25.935 

MFA/2022/066 MARTINEZ PASTOR, JUAN PASCUAL UV   299.805  209.864  73.150   42.000  67.340  27.374 

MFA/2022/031 MINGUEZ ESPALLARGAS, GUILLERMO
GIMENEZ MARQUES, MONICA

UV   299.000  209.300  88.200   35.000  58.800  27.300 

MFA/2022/003 DIAZ MORALES, URBANO MANUEL
LLABRÉS XAMENA, FRANCESC XAVIER

CSIC   288.549  201.984  72.322   41.327  61.990  26.345 

MFA/2022/030 BARBA JUAN, ANTONIO
GARCIA BELMONTE, GERMÁ

UJI   286.350  200.445  73.500   48.300  52.500  26.145 

MFA/2022/051 PEREZ PRIETO, JULIA
GONZALEZ BEJAR, MARIA

UV   299.575  209.703  75.250   35.000  72.100  27.353 

MFA/2022/009 SANCHEZ ROYO, JUAN FRANCISCO
MOLINA SANCHEZ, ALEJANDRO

UV   299.000  164.799  57.750   33.000  52.551  21.498 

MFA/2022/017 ORTÍ GUILLEN, ENRIQUE
ARAGÓ MARCH, JUAN

CSIC   262.200  144.559  53.900   28.600  43.201  18.858 

MFA/2022/023 GARCIA GOMEZ, HERMENEGILDO
PRIMO ARNAU, ANA MARIA

UPV   276.000  152.149  57.750   24.750  49.801  19.848 

MFA/2022/034 HERRERO MARTINEZ, JOSE MANUEL UV   211.487  116.666  41.471   21.065  38.911  15.219 

MFA/2022/041 RIBES GREUS, MARIA DESAMPARADOS UPV   293.250  161.636  57.750   33.000  49.801  21.085 

MFA/2022/058 MONTILLA JIMENEZ, FRANCISCO
MATEO MARTINEZ, CARMEN REYES

UA   296.700  163.534   103.950  3.850  34.401  21.333 

MFA/2022/060 TORRES PAIS, JOSE
SUAREZ ZAPATA, ADRIAN

UV   258.750  142.661  49.500   33.000  41.551  18.610 

MFA/2022/064 MUÑOZ ESPI, RAFAEL
GOMEZ CLARI, CLARA MARIA

UV   298.325  164.427  64.625   31.625  48.701  19.476 

MFA/2022/001 CAZORLA AMORÓS, DIEGO
MORALLÓN NÚÑEZ, EMILIA

UA   228.850  126.216  41.250   30.250  38.251  16.465 

MFA/2022/007 ERRANDONEA PONCE, DANIEL
SANTAMARIA PEREZ, DAVID

UV   293.250  161.636  57.750   33.000  49.801  21.085 

MFA/2022/016 CONCEPCION HEYDORN, PATRICIA
MARTINEZ TRIGUERO, JOAQUIN

CSIC   288.650  159.106  65.450   30.250  42.651  20.755 

13

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4



 

CODIGO
EXPEDIENTE

CODI
EXPEDIENT

IP1/IP2 ENTIDAD
ENTITAT

IMPORTE
SOLICITADO

IMPORT
SOL·LICITAT

TOTAL
SUSCEPTIBLE
FINANCIACIÓN  

TOTAL
SUSCEPTIBLE

FINANÇAMENT  

PERSONAL
PERSONAL EQUIP.

OTROS
GASTOS
ALTRES
GASTOS

COSTES
INDIRECTO

S
COSTOS

INDIRECTE
S

MFA/2022/028 SASTRE SANTOS, ANGELA
FERNANDEZ LAZARO, FERNANDO

UMH   300.000  165.347  91.151   17.050  35.585  21.561 

MFA/2022/
COORDINACIO

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA UV - 500.000

14

CSV:EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM1T88I1:UUMF97FD:79DPNEQ4


		2022-09-28T12:48:56+0200
	MARIA DEL CARMEN BEVIA BAEZA - NIF:21459294H


	



